
ZARZĄDZENIE NR 85/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 12 grudnia 2017 r.

w sprawie unieważnienia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Byczu

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) zarządza się, co następuje :

§ 1. Unieważnia się konkurs na kandydata na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
Władysława Broniewskiego w Byczu z przyczyn, o których mowa w art. 63 ust. 15 i ust. 16 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.).

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnemu Szkół 
w Piotrkowie Kujawskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: 9DA68602-A29D-4BB2-814F-9565681792A1. Podpisany Strona 1




